
 
 
 

OHŘÍVAČ LAHVÍ DO AUTA   
 

 

 
 TRAVEL BOTTLE WARMER 100 

 

 

 

  

Zařízení TRAVEL BOTTLE WARMER  
100  je dokonalým společníkem při 
cestování s vaším dítětem. Během 
cesty do vašeho cílového místa dokáže 
již během 20 minut ohřát vaši dětskou 
láhev (200 ml). Láhev se ohřeje na 
teplotu až 50 °C a pokud bude zařízení 
připojeno, bude si tuto teplotu udržovat. 
Dobře izolovanou kapsu lze také použít 
pro udržování láhve ve studeném stavu, 
pokud byla předem ochlazena. Izolace 
bude bránit v jejím ohřívání. “Dítě na cestách” 
  
 Znaky 
  
Technické údaje: • Izolační fólie nové konstrukce udržuje láhev 

v teplém nebo studeném stavu  
• Pevná izolovaná kapsa • Lehce přenosné 
• Materiál: 100% nylon (vnitřek) • Zařízení je vhodné pro všechny typy láhví • Izolační fólie nové konstrukce udržuje 

láhev v teplém nebo studeném stavu • 12V adaptér do vozidla ohřeje láhev na 
potřebnou teplotu za 20 minut • Lehce přenosné 

 • Zařízení je vhodné pro všechny typy 
láhví  

• Nabíječka do auto (12 V) 
• Doba ohřívání: 20 min. (láhve o obsahu 

200ml) 
• Zahřívání láhve na teplotu až 50°C 

(Maximální) 
• Rozměry: 24 x 9 x 12 cm 


